Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 4134.000
Yronok

CocTosiHue: 20.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 4134.000 - Yronok

[Nns MOHTaXka NPOPUIIbHbIX LUMH U MOHTa)XHbIX NOBEPXHOCTEN C YCTaHOBKOWM Moj yriom 45° B
WwKadax 1 Ha LWKMHaxX C NPSIMOYrofibHOM cnucteMHon nepdopaunen 12,5 x 10,5 mm.

DyHKUUK

Apt. N2 TS 4134.000

OnucaHune npoaykTa [ns MoHTa)ka NpodUbHbIX LWWH U MOHTaXHbIX MOBEPXHOCTEN C
ycTaHoBKOW nof yrinom 45°. [1se cTaHAAPTHbIX BO3MOXHOCTH
KpenneHus: C KOHTaKTUpPOBaHNEM C OCHOBAHWEM UK C
n3onaumen K MOHTaXXHOM MOBEPXHOCTMU.

Martepuan Yronku: LiInHkoBoOe nuTbe Noa gaBfieHneM
Usonupyrowme anemMeHTbl: [nactuk

KomMnnekT noctaBku Yronok
MsonupyroLwmin anemeHT
Msonupyrowmin BUHT
2 KpenexHbIX BUHTA
BcTtaBHas raka M8

© Rittal 2025



DyHKUMNK

Bo3MOXXHOCTM MOHTaXa

MoaxoAauT AnA Tuna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Ha ropusoHTanbHoM 1 BepTukanbHoM npodune wkada VX
Ha cucteMHbIx Wwaccu Ans BHYyTPEHHEro MOHTa)HOro YpOBHS
Ha pepxatenb nnu pacnopky

Ha 610K 6bICTPOro MOHTaXka

Ha BepTukanoHom npodwune wkada TS, VX SE ¢ nomoubio
dukeupyrowencs ramku 8800.806 nnu aganTepHON WKHbI AN
coBMecTumocTu ¢ VX

Ha ropusoHTanbHoM npodune wkada TS

Ha ropusoHTanbHoMm npodune wkada VX SE, cHu3y

Ha ropusoHTanbHoMm npodune wkada SE, cBepxy no rnyéuHe
On enclosures and rails with rectangular system punching 12.5 x 11
mm

VX
TS
VX SE

12 wr.

0.9

0.995

79070000
4028177092143
EC002625
EC002625

27189234



