

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 4134.000

УГОЛОК

Состояние: 25.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 4134.000 - Уголок

Для монтажа профильных шин и монтажных поверхностей с установкой под углом 45° в шкафах и на шинах с прямоугольной системной перфорацией 12,5 x 10,5 мм.



ФУНКЦИИ

Арт. №	TS 4134.000
Описание продукта	Для монтажа профильных шин и монтажных поверхностей с установкой под углом 45°. Две стандартных возможности крепления: С контактированием с основанием или с изоляцией к монтажной поверхности.
Материал	Уголки: Цинковое литье под давлением Изолирующие элементы: Пластик
Комплект поставки	Уголок Изолирующий элемент Изолирующий винт 2 крепежных винта Вставная гайка M8

ФУНКЦИИ

Возможности монтажа	На горизонтальном и вертикальном профиле шкафа VX На системных шасси для внутреннего монтажного уровня На держатель или распорку На блок быстрого монтажа На вертикальном профиле шкафа TS, VX SE с помощью фиксирующейся гайки 8800.806 или адаптерной шины для совместимости с VX На горизонтальном профиле шкафа TS На горизонтальном профиле шкафа VX SE, снизу На горизонтальном профиле шкафа SE, сверху по глубине On enclosures and rails with rectangular system punching 12.5 x 11 mm
Подходит для типа корпуса	VX TS VX SE
Упаковка	12 шт.
Вес нетто	0.9
Gross weight	0.995
Код ТНВЭД	79070000
EAN	4028177092143
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234